МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

« ВЕРХ - КАТУНСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА»

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
От  «  11» января   2012 г.

№ 12 – П пр
с. Верх – Катунское
О безопасной перевозке   учащихся на школьном автобусе

                    В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях безопасной перевозки учащихся на школьном автобусе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Машину В.С., Беляевой Л.А. составить график ответственных за сопровождение учащихся на школьном автобусе по маршруту:

Верх-Катунское – Полеводка – Чуйский – Верх – Катунское
2.Утвердить график ответственных за сопровождение учащихся на  январь, февраль, март    2012  года
3. Время выезда

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	07.10
	Жданова Н.П.
	Машин  В.С.
	Павлов А.В.
	Зубова Е.А.
	Каракчеев А.В.
	-

	12.10
	11.01.-13.01 Ребрикова Т.Л.

	12.10

Бойко О.С.

	16.01 -20.01 Беляева Л.А.
20.02-24.02

	23.01–27.01 Плеханова Л.А.
27.02-02.03

	30.01-03.02 Трямкина Н.В.
05.03-09.03

	06.02-10.02 Суслова Н.Ф.
12.03-16.03

	13.02-17.02 Зиборова И.К.
19.03-23.03

	17.15

Последний урок
	Савина И.Н.
	Лобашова И.Ю.
	Мищенко Т.А.
	Киселева О.А.
	Манжос Т.А.

4. Ответственном  делать отметку в «Журнале сопровождения»,  который  находится у водителя.

5.Сопровождающий следит за поведением учащихся в  школьном автобусе и не допускает перевозки посторонних лиц.

6. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой

Директор школы

С.А.Жданова
С приказом ознакомлен
Жданова Н.П. _______________Савина И.Н _________________Беляева Л.А.________________
Ребрикова Т.Л.______________ Машин В.С._________________ Плеханова Л.А. _____________

Павлов А.В. ________________ Зубова Е.А. _________________Трямкина Н.В._______________

Суслова Н.Ф. _______________Лобашова И.Ю.______________ Мищенко Т.А. ______________

Киселева О.А.______________ Манжос Т.А. ________________ Каракчеев А.В. ______________

Зиборова И.К. ______________ Бойко О.С. _________________